


LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p. 

Oblastní ředitelství České Budějovice

Zadávací list projektových prací
Název akce: Oprava části LC Kavecká 
Druh realizace: stavební úprava
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby

Místo stavby: revír Kolence Obec s rozšířenou působností: Jindřichův Hradec 

k.ú.: Turovec: 224/27,25 a 8 Kraj: jihočeský 

Popis stávajícího stavu:

Štěrková LC ,v délce cca 1300 m, zajišťuje odvoz dřevní hmoty z revíru Choustník - část Strkov,.LC 
začíná na státní komunikaci Planá nad Lužnicí - Chýnov. V této části prochází majetkem města Planá 
nad Lužnicí a tato část není předmětem úpravy. Oprava začíná na křižovatce lesních cest Hraběcí a 
Kavecká. Pokračuje v trase stávající vozovky , v majetku LČR na konec pozemku 224/8. Stávající 
penetrovaný povrch je značně narušený, oboustranné příkopy zanesené, nutné vyčistit propusty pod 
vozovkou a zajistit napojení stávajících pravostranných HS na novou vozovku.

Popis návrhu a požadavků investora:
V rámci opravy bude stržená krajnice a vyčištěny příkopy a propusty pod.stávající LC, povrch bude 
narušen, přerovnán tak, aby na vozovce vznikl jednostranný sklon nejméně 3% a položena nová 
obrusná vrstva tak, aby došlo k co nejmenšímu navýšení nivelety vozovky.
V PD bude uvažováno zpevnění pouze pravostranných HS, které vedou do majetku LČR. Zakončené 
úpravy bude provedeno" do ztracena"
Předpokládaný náklad na stavbu: 1 500 tis. Kč bez PH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 20.5.2023
Termín odevzdání projektové dokumentace: 30.5.2023
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré + elektronická podoba..

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) 
až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, je stanoven přílohou č. 12 
k vyhlášce 6. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona a bude obsahovat:

Průvodní správa

Souhrnné řešení stavby

Situační výkres ve vhodném měřítku

Detailní výkresy objektu a jeho řezy

Dokladová část - stanoviska dotčených orgánů, organizací a ostatních účastníků

Rozpočet stavebních nákladů a výkaz výměr v plném souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. 
V editovatelné podobě. Rozpočet bude obsahovat položku hutnící zkoušky v 6 místech na pláni a 
obrusné vrstvě. Minimální výše zhutnění bude uvedena v Souhrnném řešení stavby.

Stránka 1 z 2



Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a kde předloží již zjištěné požadavky 
dotčených organizací.

Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o 
jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická 
zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení 
oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a 
činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou 
osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je 
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf, 
editovatelné - formát doc. xls..).

Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby ohlášení stavby, výběru zhotovitele 
stavby a její provedení.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.
V případě, že výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky na realizaci stavebních prací překročí 
finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku, musí být soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr zpracován v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, v účinném znění.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Dne: 7.10.2022 dne: 7.10.2022

Investor LS Tábor Zpracovatel

Technik stavebních investic:  Zbyněk Dubský - jednatel

Stránka 2 z 2



IČO: 260 46 920 
DIČ: CZ26046920

+420 777 061 820

a3projekt@a3projekt.cz 
IDDS: ytvinby

bankovní spojení 
175985921/0300

A 3 PROJEKT, s.r.o,
J.V. Sládka 699

Veselí nad Lužnicí
391 81

B. CENOVÁ NABÍDKA 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

mailto:a3projekt@a3projekt.cz


Předmět plnění:
Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby a pro zadání vlastní 

realizace k akci: „LC Kavecká" k.ú. Turovec (předpokládaná délka 1500 m) včetně 

inženýrské činnosti spojené s povolením stavby, geodetického zaměření v 

předprojektové přípravě a bez geologického průzkumu.

Vypracování projektové dokumentace bude provedeno na základě zadávacích 

podmínek a obecně platných předpisů a norem.

Projektová dokumentace rozpracuje a vymezí požadavky na stavbu do 

podrobností pro zadání realizace stavby (výkaz výměr).

Projektová dokumentace bude odevzdána v šesti soupravách + v digitální 

podobě na CD.

IČO: 260 46 920 
DIČ: CZ26046920

a3projekt@a3projekt.cz 
IDDS: ytvínby

bankovní spojení 
175985921/0300

A 3 PROJEKT, s.r.o,
J.V. Sládka 699

Veselí nad Lužnicí
391 81

mailto:a3projekt@a3projekt.cz


Cenová nabídka:

Cena za geodetické zaměření zájmového územi činí: 

Cena bez DPH 

DPH (21%)

Celková cena

30.000,- Kč 

6,300,- Kč 

36.300,- Kč

Cena za dokumentaci pro povolení stavby čini: 

Cena bez DPH 
DPH (21%) ’

Celková cena

40.000,- Kč 

8.400,- Kč 

48,400,- Kč

Cena za dokumentací pro provádění stavby čini: 

Cena bez DPH 

DPH (21%)

Celková cena

55.000,- Kč

11.550, - Kč

66.550, - Kč

IČO: 260 46 920 
DIČ: ČZ26046920

a3projekt@a3projekt.cz 
IDDS: ytvinby

bankovní spojeni 
175985921/0300

A 3 PROJEKT, s.r.o.
J.V. Sládka 699

Veselí nad Lužnici
391 81

Cena za inženýrskou činnost činí: 

Cena bez DPH 

DPH (21%)

Celková cena

15.000,- Kč 

3.150,- Kč 

18.150,- Kč

Celková suma za výše uvedené činnosti činí:

Cena bez DPH 

DPH (20%)
Celková cena

Denní sazba za výkon autorského dozoru činí: 

Cena bez DPH 

DPH (21%)

Celková cena

140.000,- Kč 

29.400,- Kč
169.400,- Kč

1.500,- Kč/den 

315,- Kč / den 

1.815,-Kč / den

Předpokládaný rozsah po dobu výs

mailto:a3projekt@a3projekt.cz





